第 1 頁，共 5 頁

嘉義市選舉委員會第 251次委員會議紀錄

時間：民國 98年 10月 23日上午 10時 0分

地點：本會 3樓會議室

出席人員：如簽到簿

列席人員：如簽到簿

主持人：陳代理主任委員永豐                           紀錄：陳顯利

報告事項：

一、 宣讀第 250次委員會議紀錄，謹請  公鑒。

決定： 洽悉。

二、 報告第 250次委員會議執行情形一覽表，報請 公鑒。

決定：洽悉。

三、 中央選舉委員會已於 98年 10月 1日發布臺灣省各縣（市）第 16屆

（新竹市、嘉義市第 8屆）縣（市）長、福建省金門縣、連江縣第 5

屆縣長選舉候選人登記期間、地點、應具備之表件及應繳納之保證金

額等事項公告，報請 公鑒。

決定：洽悉。

四、 中央選舉委員會已於 98年 10月 1日發布臺灣省各縣（市）議會第 17

屆（新竹市、嘉義市第 8屆）縣（市）議員、福建省金門縣、連江縣

議會第 5屆縣議員選舉候選人登記期間、地點、應具備之表件及應繳

納之保證金額等事項公告，報請 公鑒。

決定：洽悉。

五、 嘉義市第 8屆市長、市議會第 8屆議員選舉候選人申請登記情形，報

請 公鑒。

決定：修正通過。

第 2 頁，共 5 頁

   修正內容：說明

   二、申請登記情形：

    （二）嘉義市議會第 8屆議員選舉，......，詳如下表：

申請登記日期
申請人姓名

備註
第 1選舉區 第 2選舉區

98年 10月 9日 郭明賓、傅大偉

王美惠、林承勳

「林」忠曆、譚國華

吳上明、蔡文旭

修正為：

二、申請登記情形：

    （二）嘉義市議會第 8屆議員選舉，......，詳如下表中：

申請登記日期
申請人姓名

備註
第 1選舉區 第 2選舉區

98年 10月 9日 郭明賓、傅大偉

王美惠、林承勳

「李」忠曆、譚國華

吳上明、蔡文旭

六、 公告更正嘉義市第 8屆市長、市議會第 8屆議員選舉第 014、017、035、

162投（開）票所設置地點，報請 公鑒。

決定：洽悉。

七、 因應公職人員選舉罷免法之修正，本會增聘投開票所服務人員，以改

第 3 頁，共 5 頁

善行動不便之選舉人進出投開票所之問題，報請 公鑒。

決定：照案通過。

討論事項：

第一案：嘉義市第 8屆市長選舉登記候選人涂醒哲等 3人之候選人資格，

請 審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第二案：嘉義市議會第 8屆議員選舉登記候選人蔡坤龍等 30人之候選人資

格，請 審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第三案：擬具「嘉義市第 8屆市長、市議會第 8屆議員選舉候選人姓名號

次抽籤要點（草案）」1種，請  審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第四案：擬定「嘉義市第 8屆市長、市議會第 8屆議員選舉選舉票印製、

點領、保管暨預備票印製數量及使用工作實施要點（草案）」1種，

請  審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第五案：擬具嘉義市第 8屆市長、市議會第 8屆議員選舉嘉義市選舉人名

冊公開陳列公告閱覽公告稿一種，請  審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第 4 頁，共 5 頁

第六案：擬具嘉義市第 8屆市長選舉、市議會第 8屆議員選舉嘉義市選舉

人人數公告稿一種，請  審議。

說明：如附件

決議：照案通過。

第七案：擬定「嘉義市第 8屆市長、市議會第 8屆議員選舉公辦政見發表

會實施要點（草案）」1份，如附件，請  審議。

說明：如附件。

決議：修正通過。

 壹、 修正內容：說明

三、市長選舉：

        （二）依據上述各登記候選人之意願調查結果，..........，時

間定於 11月 29日（星期日）上午 10時。

      四、市議員選舉：

         （三）復依據上述各登記候選人之意願調查結果，..........，

東區訂於 11月 27日（星期五）下午 2時，西區則訂於 11

月 28日（星期六）下午 2時。

      修正為：

三、市長選舉：

        （二）依據上述各登記候選人之意願調查結果，..........，時

間定於「11月 27日（星期五）」上午 10時。

四、市議員選舉：

         （三）復依據上述各登記候選人之意願調查結果，..........，

東區訂於「11月 28日（星期六）」下午 2時，西區則訂於

「11月 29日（星期日）」下午 2時。

第 5 頁，共 5 頁

七、公辦政見發表會之主持人經選定：

          市長部分：方委員中和主持。

          東區第一選舉區：游委員次郎主持。

          西區第二選舉區：陳委員益生主持。

第八案：檢附嘉義市第 8屆市長選舉及嘉義市議會第 8屆議員選舉候選人

設立競選辦事處地點一覽表，如附件 1、2，請  審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第九案：檢附「嘉義市第 8屆市長、嘉義市議會第 8屆議員選舉登記候選

人政見稿及學歷為大學以上學歷證件影印本」，如附件，請  審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

散會: 上午 11 時 00 分。